DE SERVICIO:679180310196

RMU:68000 18-03-02 DUCG-730414 019 CFE

CUENTA:01DK09A1A0116969

LÍMITE DE PAGO:18 NOV 25

CORTE A PARTIR:19 NOV 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:H357KE

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:29 AGO 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$453

$453

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

31 32

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 596.85

Fecha, hora y lugar de impresion:03 Dec 2025 11:53:52hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68000 18-03-02 DUCG-730414 019 CFE